
UCHWAŁA NR 407/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO  

z dnia 1 lutego 2018r. 

 
w sprawie: zrzeczenia się odszkodowania 

   

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1496 

z późn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu  uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zrzeczenie się w całości odszkodowania za nieruchomość oznaczoną 

nr działek 1004/1 i 1004/2 o łącznej powierzchni 203 m2, poł. w obrębie 0001 Miasto 

Nasielsk, która stanowiła własność Powiatu Nowodworskiego i z mocy prawa stała się 

własnością Województwa Mazowieckiego pod inwestycję drogową, na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego Nr 14/C/2017 z dnia 01 marca 2017r. znak: WI-C.7820.2.5.2016.JP 

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa  drogi wojewódzkiej nr 571 

Naruszewo – Nasielsk – Pułtusk ( km 32 + 358 ) na skrzyżowaniu z drogą wojewódzką nr 632 

Płońsk – Nasielsk – Marki ( km 34 + 244 ) w m. Nasielsk. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Powiatowemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Nowodworskiego: 

Przewodniczący Zarządu: 

/-/ Magdalena Biernacka 

 

Członkowie Zarządu: 

 

/-/ Paweł Calak 

/-/ Anna Maliszewska 

/-/ Radosław Kasiak 

/-/ Dariusz Tabęcki 

 

 



U Z A S A D N I E N I E  

 

Pismem, znak sprawy SPN.C.7570.4.7.2017 z dnia 07.12.2017r., dot. prowadzonego 

postępowania o ustalenie odszkodowania za nieruchomości przejęte na rzecz Województwa 

Mazowieckiego na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 14/C/2017 z dnia 01 marca 

2017r. znak: WI-C.7820.2.5.2016.JP o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. 

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 571 Naruszewo – Nasielsk – Pułtusk ( km 32+358 ) na 

skrzyżowaniu z drogą wojewódzką nr 632 Płońsk – Nasielsk – Marki ( km 34 + 244 ) 

w m. Nasielsk” w trybie ustawy z 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania 

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 1496 ) w odniesieniu 

do działek nr nr 1004/1 o pow. 0,0025 ha i 1004/2 o pow. 0,0178 ha, poł. w obrębie 0001 Miasto 

Nasielsk – Wojewoda Mazowiecki zwrócił  się z uprzejmą prośbą o zajęcie stanowiska 

w przedmiocie ewentualnego zrzeczenia się odszkodowania za powyższe działki, 

przysługujące od Województwa Mazowieckiego. 

               Decyzją Nr 14/C/2017  z dnia 1 marca 2017r., znak sprawy WI-C.7820.2.5.2016.JP 

Wojewoda Mazowiecki zezwolił na realizację inwestycji drogowej, w tym zatwierdził projekt 

budowlany, dla przedsięwzięcia pn. „ Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 571 Naruszewo – 

Nasielsk – Pułtusk – ( km 32+358 ) na skrzyżowaniu z drogą wojewódzką nr 632 Płońsk – 

Nasielsk – Marki ( km 34 + 244 ) w m. Nasielsk.” 

            Powyższa decyzja obejmuje działkę nr ewid. 1004 o pow. 1,0700 ha poł. w obrębie 

0001 Miasto Nasielsk, stanowiącą własność Powiatu Nowodworskiego w trwałym zarządzie 

Domu Pomocy Społecznej w Nasielsku, która w/w decyzją  uległa podziałowi na działki 1004/1 

o pow. 0,0025 ha, 1004/2 o pow. 0,0178 ha i 1004/3 o pow. 1,0503 ha. 

           Działki po podziale nr nr 1004/1 i 1004/2 o łącznej powierzchni 203 m2, które znajdują 

się w liniach rozgraniczających  pasa drogowego, przeszły na własność Województwa 

Mazowieckiego. Natomiast działka nr ewid. 1004/3 o pow. 1,0503 ha pozostała własnością 

Powiatu Nowodworskiego w trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej w Nasielsku. 

         Za działki  nr 1004/1 o pow. 0,0025 ha i nr 1004/2 o pow. 0,0178 ha, Powiatowi 

Nowodworskiemu stosownie do art. 12 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( Dz. U. z 2017r. 

poz. 1496 ) przysługuje odszkodowanie.  

Jednakże zgodnie z art. 12 ust. 7 w/w ustawy, jednostka samorządu terytorialnego może 

zrzec się w całości lub w części odszkodowania za nieruchomości, jeżeli przemawia za tym 

interes społeczny lub gospodarczy. 

 

 

Kierownik Zespołu 

ds. Gospodarki Nieruchomościami 

/-/ Marta Górecka 


